



Tiedote 9.3.2011

Yrttejä ja salaatteja ruokapöytään omalta parvekkeelta – vinkkejä hyötyviljelyilloista

Tampereen seudun ILMANKOS-projekti kannustaa kaupunkilaisia kasvattamaan itse yrttejä, salaattia ja muita hyötykasveja. Viljely onnistuu pienissäkin tiloissa ja vaikka keskellä kaupunkia. Parvekkeelle tai pihamaalle saa puutarhan ja omaan yrttitarhaan riittää ikkunalauta. Satoa saa heti alkukesästä.

”Kaupunkiviljely on antoisa harrastus. Kauniin parvekkeen lisäksi hyötypuutarha tuottaa edullisesta lähi- ja luomuruokaa. Ihmisiltä menee eniten roskiin juuri vihanneksia, jotka on kesäaikaan helppo kasvattaa itse. Vihanneksia menee vähemmän hukkaan, jos tarvittavan määrän vaikkapa salaattia voi hakea parvekkeelta suoraan ruokapöytään”, kertoo projektipäällikkö Tiina Hakkarainen ILMANKOS-projektista.

Parvekkeelle sopivia kasveja ovat esimerkiksi salaatit, ruohosipuli, retiisi, tomaatti ja mansikka. Ikkunalla menestyviä ovat mm. basilika, mintu, oregano, persilja, sitruunamelissa ja tilli.

”Viljely on ympäristöystävällistä, sillä ruoan kuljetusmatkat ja pakkausjäte muuttuvat olemattomiksi, jos ruoka kasvaa takapihalla. Lisäksi ruoan alkuperä ja koko elinkaari on loppukäyttäjän tiedossa”, korostaa projektipäällikkö Tiina Hakkarainen ILMANKOS-projektista.

ILMANKOS-projekti järjestää maaliskuussa hyötyviljelyillat Ylöjärvellä, Nokialla, sekä Tampereen Lentävänniemessä ja Kaukajärvellä. Hyötyviljelyilloissa saa neuvoja, jotka auttavat alkuun hyötypuutarhan suunnittelussa ja kasvivalinnoissa. Illat ovat maksuttomia ja avoimia kaikille kiinnostuneille.

Maaliskuun hyötyviljelyillat:

- 9.3. klo 17-20 Ylöjärven yhtenäiskoulu, (Koulutie 4, YLÖJÄRVI)
- 15.3. klo 17-20 kansalaistalo Mansikkapaikka (Lentävänniemankatu 6, TAMPERE)
- 21.3. klo 17-20 Nokian Kerhola (Souranderintie 13, NOKIA)
- 23.3. klo 17-20 Haiharan kartano (Haiharankatu 30, TAMPERE)

Lisätietoja:

Tiina Hakkarainen
projektipäällikkö
ILMANKOS-projekti
puh. 040 801 2713

ILMANKOS on Ekokumppanit Oy:n koordinoima ilmastomuutoksen hillinnän ja yhteisöllisyyden vahvistamisen projekti, jota rahoittavat Euroopan aluekehitysrahasto ja Pirkanmaan liitto. Mukana projektissa ovat Tampereen kaupungin lisäksi Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala ja Ylöjärvi sekä Pirkanmaan jätehuolto Oy, Tampereen joukkoliikenne, Tampereen Sähkölaitos Oy ja Tampereen Vesi. Lisätietoa projektista www.ilmankos.fi.

ILMANKOS?

www.ilmankos.fi

Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.